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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213502T

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit HONEST SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Sheshi Liria, Njesia 23, ZK 8514, 
Kati i 3, Nr. 20, me nr. pasurie 3/319-N23 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software. Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh 

software. Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
të komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të migrimit. Përmirësim 
sistemesh informatike. Operim, menaxhim, suportim i 
përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për 
sistemet software. Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji në 
funksion të objektit të shoqërisë.
Redian Ibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2021                Deri: 12/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedianIbra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HONEST SOLUTIONS
E-Mail: redian.ibra@gmail.com  
Telefon: 0685139423  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798011-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819432-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adresë kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria, Njesia 23, ZK 8514, Kati i 3, Nr. 20, me nr. pasurie 3/319-N23;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT Center, Kati 4, Nr.24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEF1555-4BC1-4842-B315-E112CB0847E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A717E-0FFF-4040-8EEA-E961A70A8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773FA11B-D823-45E3-989A-715D930A46E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91476099-6B06-4C57-973A-CC71F7D17C31

